

IsoVAN ApS

Thurøvej 13, 3. th., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 40 25 51 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Kai Lundgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

IsoVAN ApS
Thurøvej 13, 3. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 25 51 09
Stiftet: 1. februar 2019
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kai Lundgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at sælge kølekasser til varevogne og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 903.444 kr. mod 732.593 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.543.485 kr. mod 551.709 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	903.444	732.593
1 Personaleomkostninger	-1.202	-654.936
Resultat før finansielle poster	902.242	77.657
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.212	67.005
Andre finansielle indtægter	34.830	34.176
Nedskrivning af finansielle aktiver	786.300	424.699
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.959	-16.034
Resultat før skat	1.760.625	587.503
3 Skat af årets resultat	-217.140	-35.794
Årets resultat	1.543.485	551.709
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Overføres til overført resultat	143.485	551.709
Disponeret i alt	1.543.485	551.709

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	293.913	51.449
Varebeholdninger i alt	<u>293.913</u>	<u>51.449</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.311	215.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.959.233	1.704.515
Andre tilgodehavender	0	934
Tilgodehavender i alt	<u>2.138.544</u>	<u>1.921.197</u>
Likvide beholdninger	<u>364.888</u>	<u>71.550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.797.345</u>	<u>2.044.196</u>
Aktiver i alt	<u>2.797.345</u>	<u>2.044.196</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	101.834	-41.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.601.834</u>	<u>58.349</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	544.395	480.029
Selskabsskat	217.140	35.794
Anden gæld	433.976	1.470.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.195.511</u>	<u>1.985.847</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.195.511</u>	<u>1.985.847</u>
Passiver i alt	<u>2.797.345</u>	<u>2.044.196</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	-593.360	0	-493.360
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>551.709</u>	<u>0</u>	<u>551.709</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	-41.651	0	58.349
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>143.485</u>	<u>1.400.000</u>	<u>1.543.485</u>
	<u>100.000</u>	<u>101.834</u>	<u>1.400.000</u>	<u>1.601.834</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	648.864
Andre omkostninger til social sikring	0	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.202</u>	<u>2.664</u>
	<u>1.202</u>	<u>654.936</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.959</u>	<u>16.034</u>
	<u>29.959</u>	<u>16.034</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>217.140</u>	<u>35.794</u>
	<u>217.140</u>	<u>35.794</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kai Lundgaard Holding ApS, CVR-nr. 38523848, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
